
'C

ł
A w

a

Sodex~ ho
-_____uT-_

Poukázky a lomy na :hd/by

Smlouva č... C!-.O fO 1(()9rJ'I
MZM//I

uzavřená podle odst. 2§§ 269 Obchodního zákoníkumezi těmito smluvními stranami:

Sodexho Pas s Česká Republika a.s., se sídlem Na Královce 3114, 101 00 Praha 10,

tel./fax: 02/33 11 34 11/33 11 34 00

Reg. u KOS v Praze, odd. B vl. . 2947 -n 5,

IČO: 61860476, DATUM:

DIČ: 001-61860476 PODPIS:

Bankovní spojení:

a dále pouze" 'sPČR "

Zl' ?11" „IlINUZ

SpmeOOestlp&dnikatel-: AV
IČO: t L"':; f~ rP~ .::.

DIČ:
bankovní

tel.lfax:

spojení:

kontaktní osoba:•
zastoupená: dále pouze" klient"

Článek I.

Předmět smlouvy

SPČR se zavazuje prodávat stravenky klientovi a klient se zavazuje tyto stravenky kupovat a zaplatit za ně

dohodnutou cenu. Stravenky budou použity zaměstnanci klienta na nákup jednoho hlavního jídla ve vybraných
stravovacích zařízeních.

Článek II.

Cena

1. Cena stravenekje dána nominální hodnotou objednaných stravenek. Uvedenou cenu klient uhradí v hotovosti Št”

nebo bankovním převodem. Při úhradě bankovním převodem klient předloží při převzetí stravenek originál a
kopii výpisu svého bankovního účtu.

2. Datem zdanitelného plnění pro daňové účely je den odebrání stravenek.

3. Další ujednání: '" h """'o ,r,.,._ /,oC d/r,- .(/,let,Ln .( ~ . 'I v V ~ V" c- / 1"1"_
,a 48H»• ”7

Článek III.

c.",:,.r-
Doba

/"-/
plnění

I. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to 9-v6u let s účinností od data podpisu smlouvy

Článek IV.

Povinnosti SPČR

1. Prodávat stravenky v požadované hodnotě aamnožství, kterou si sám klient zvolí, na základě vyplněné písemné
objednávky.

Clen Sodexho Alliance



K

2. Uzavírat smlouvy s provozovateli příslušných stravovacích zařízení, ve kterých mohou zaměstnanci klienta

stravenky uplatnit. Stravovací zařízení přijímající stravenky jsou označeny samolepícími etiketami s logem

SPČR.

Článek V.

Povinnosti klienta

1. Uhradit SPČR dohodnutou cenu uvedenou v článku II.

2. Zajistit používání stravenek v souladu s právními předpisy. /',,"c.'-~~, _ ~ r-

3 . Kliient se zavazuj. e roc
v

ně u SPCvRzako' upit stravenkyv-tn-e..eJn....o...těv cca 4"~ . .?.~.:::> "

Článek VI.

Platnost stravenek

1. Stravenkyjsou platné vždy pro příslušný kalendářní rok, uvedený na stravence.

2. Vrácení nespotřebovaných stravenek je možné kdykoliv, nejpozději však do 10. 1. následujícího kalendářního

roku. Po tomto termínu již nemohou být nespotřebované stravenky SPČR akceptovány.

Článek VII.

Ostatní ustanovení

1. Klient tímto bere na vědomí, že SPČR neručí za kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením. Za

kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením ručí pouzejeho provozovatel.

•
2. SPČR dodá klientovi jako smluvní bonus jednorázově Dárkové šeky v hodnotě 200,-Kč za každých 20ks

odebraných stravenek z množství uvedeném v první objednávce. Odebírá-li klient při prvním odběru stravenky

na období delší jednoho měsíce, pak je pro výpočet tohoto bonusu celkové množství odebraných stravenek

vztaženo právě k jednomu měsíci.(tzn počet Dárkových šeků=počet stravenek/20/počet měsíců). Dárkové šeky

budou dodány po uhrazení faktury klientem.

3. Klient je povinen dodané Dárkové šeky SPČR zaplatit pouze v případě, že:

a) hodnota stravenek

nebo

odebraných v průběhu dvanácti po sobě jdoucích měsíců nedosálme celkové částky

b)

/.~-.'-:~

SPČR

.. ~~'!..~

vypoví

Kč

tuto smlouvu z důvodu prodlení klienta s úhradou ceny podle článku II.

4. Klient je povinen zaplatit Dárkové šeky podle předchozího odstavce do 14tí dnů od doručení výzvy SPČR

k jejich zaplacení.

Článek VIII. d
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvamůže být měněna a doplňována jen písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.

2. Tato

stejnopise.

smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

3. Obsah této smlouvy se považuje za důvěrný. Dojde-li k prokazatelnému úniku informací způsobenému jednou

ze smluvníchstran, náleží straně druhé smluvní straně pokuta v výší IOO.OOO,-Kč.

aid. K: t,-

na,“

V Brně dne

R



>

OU/22/03sodexo*
Kód klienta: C010100971

Dodatek č. o personalizaci Poukázek ke Smlouvě o nákupu a užití produktu

Sodexo (dále jen "Dodatek") uzavřené mezi:

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00

IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2947

zastoupená (jméno, funkce): konzultant pro motivaci

(dále jen "Sodexo")

a

Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele: MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

se sídlem / místem podnikání: zelný trh 6, Brno, 602 00

rč: 00094862 DIČ: CZ00094862

zapsaný v OR / ŽR / jiné evidenci:

jednající / zastoupený (jméno, funkce):

(dále jen "Klient")

Tento dodatek se týká následujících druhů Poukázek:

15;;

.35

Gastro Pass x

VZHLEDEM K TOMU, ŽE Sodexo a Klient uzavřeli dne 23. 11. 2001. Smlouvu o nákupu a užití produktů Sodexo (dále jen

"Smlouva"), jejíž přílohou a nedílnou součástí jsou Obchodní podmínkv nákupu a užití Poukázek Sodexo (dále jen "OP"), dohodli

se nyní na následujci změně uzavřené Smlouvy a OP ve vztahu k podmínkám poskytování následující doplňkové služby:

I. Doplňková služba - Personalizace Poukázek

1) Sodexo se zavazuje poskytnout Klientovi doplňkovou službu při zasílání Poukázek, a to rozdělení Poukázek do obálek dle

požadavku Klienta (dále jen .PersonallzacePoukázek").

2) Za účelem využití služby Personalizace Poukázek se Klient zavazuje Poukázky objednávat prostřednictvím

SodexoPassOnline za podmínek uvedených v čI. IV. NÁKUP POUKÁZEK OP.

3) Sodexo se zavazuje doručit Klientovi Poukázky specifikované v čI. 1. odst. 2 Dodatku v souladu s čI. V. DORUČOVÁNÍ A

ODBĚR POUKÁZEK OP, a to do pěti (5) pracovních dnů od obdržení objednávky těchto Poukázek.

II. Závěrečná ujednání

1) S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem, zůstávají veškerá ostatní ustanovení Smluvní dokumentace plně

platná a účinná.

2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy.

v 414 V a /ä/Ndne';"O 1 »o t : dne :Jo. 1 a» 1 c

Sodexo Pass Česká republika a.s. Klient

1

,


